Решение

межведомственной комиссии по охране труда

Кавалеровского муниципального округа

28 марта 2024 г.                                                                               пгт Кавалерово

Об утверждении Плана мероприятий по

проведению краевого «Месячника по

охране труда 2024» в преддверии

Всемирного дня охраны труда (28 апреля)

Рассмотрев проект Плана мероприятий по проведению краевого

«Месячника по охране труда - 2024» в преддверии Всемирного дня охраны

труда (28 апреля), межведомственная комиссия по охране труда

Кавалеровского муниципального округа

РЕШИЛА:

1. Утвердить План мероприятий по проведению краевого «Месячника по

охране труда 2024» в преддверии Всемирного дня охраны труда (28 апреля).

2. Разместить План мероприятий по проведению краевого «Месячника по

охране труда 2024» в преддверии Всемирного дня охраны труда (28 апреля) на

официальном сайте Кавалеровского муниципального округа.

Срок исполнения:

до 29 марта 2024 года

3. Контроль за выполнением данного решения возложить на главного

специалиста отдела по государственному управлению охраной труда

Управления организационной работы администрации Кавалеровского

муниципального округа.

Руководитель аппарата – начальник Управления

организационной работы администрации

Кавалеровского муниципального округа                                       А.И. Воронько